Ad eundem h̄ p̄tis q̄ d̄ duo. p̄
q̄ de timore i f̄o s̄i fuit qui est
ai p̄co. **S**ed d̄ timore ḡm̄to q̄ d̄as
a sp̄u sancto. **C**irca p̄m̄ q̄ d̄iaz t̄a.
P q̄ d̄ timore fuit q̄ ad eius p̄cipu
r̄ est q̄o utru sit donu sp̄c. i. d̄m̄to
datis. r̄ q̄ sic ut. p̄ glo. sup illd̄. to. d̄n.
n̄ accepistis sp̄m̄ futuru it̄m i timore.
glo. caue ne ex eo q̄ ait sp̄m̄ futuru
r̄ sp̄m̄ ad optiois d̄iſt̄i itelligas sp̄m̄
ad optiois ai sit unus r̄ idē sp̄c. a ḡ. f.
ad optiois e. donu sp̄c s̄a uicē d̄iſt̄it
q̄ ab eod̄ sit timor fuit. **C**ōtra nullū
donū sp̄c s̄a repugnat sp̄u sancto q̄
n̄ pot̄ fuit manē ai illo ergo r̄c. **E**d
d̄ q̄ timor fuit donū sp̄c est r̄ ratio
h̄ est q̄ sicut donū dei ē nosse siue ē
dere penas futuras pro eo q̄ est ibi
cordis quid̄ illuatio r̄ directio. sic d̄
nū dei est illas penas refuge r̄ timē

p̄ eo q̄ certu donu ē q̄dam cordis emol
lucio r̄ fluxus concupisat̄ r̄ timor r̄ h̄
quoda r̄ctificatio q̄ attendit p̄p̄a dice
bat. s̄ige. ti. t. cap. m. q̄ m̄a. ē. t. ti.

Quod tam q̄ sicut ai dicit h̄o p̄coi duo
dicitur quoz p̄m̄ est a deo. s̄ u. sic
ai d̄. timor fuit duo dicitur. i. h̄ius
timoris qui bonus est r̄ a deo r̄ cōditio
s̄uilitatis que est expectatio. q̄ timē
p̄m̄ p̄tur de hōle p̄t̄entia; ideo red
dit hōlem malū. s̄ conditio fuit nō
p̄tur de dono p̄t̄entia; s̄ p̄coi p̄cō
cōstantia r̄ ideo nō reddit ip̄m. **E**d
illd̄ q̄ obicit q̄ nullū donū repugnat
sp̄u sancto. d̄. q̄ h̄ timor fuit i q̄ p̄
nū nō possit stare ai sp̄u sancto. quū
d̄m̄ sp̄c ibi libtas iquantū timi timor ē
cum eo stare pot̄. q̄dā namq̄ donū
est a sp̄u sancto r̄ semp̄ ai eo ut donū
meritatis.

Quodā namq̄ donū est
a sp̄u sancto q̄ pot̄ esse ai eo r̄ s̄i eo
ut donū p̄p̄ie que nō tm̄ bonu s̄ r̄
malu conceditur. q̄dam quoq̄ do
nūm sp̄c sancti a sp̄u. s̄ h̄ nō cum sp̄u
s̄. tamē ip̄at ad sp̄m̄ r̄ tale donū est
timor seruilis.

Ed q̄ de timore fuit i op̄atioe
ad eius usum. r̄ est questio ut
usus timoris fuit sit bonus an ma
lus. r̄ q̄ bonus uide p̄ regulam p̄i
cūul̄ usus bonus est ip̄m̄ quoq̄ bo
num est. r̄ cuius usus bonus mala
ip̄m̄ quoq̄ malum s̄ timor fuit ē
bonus s̄. aug. ḡ a destructioe. n̄tis
eius usus non est malus. **C**ōtra ite
bim̄ cōstantia deformat actū ai ad
uigitur s̄ h̄ conditio fuit h̄ p̄t̄at idē
bitam̄ cōstantia circa actū timoris
ergo deformat eum r̄ malū facit. **E**d
ē dico timere fuitit̄er duo dico. vidēz
tal̄ actū t̄i r̄ conditioem r̄ cōditioem
s̄. uolūtatem peccandi que est ane
ra illi attendend̄ tam q̄ h̄c deſolū
uolūtatis siue h̄ conditio pot̄ duplicat̄

335

q' hanc respicit p' ad offensa' finali
 u' uul' h' oculu' ad offensa' p'ncipa
 uorem ai oculu' h' ad dei reuerentiam.
 unde cum uul' h'ant motua di
 uerfi sunt modi timor. t' p' uul' s
 tate' status. tum p' uul' s' motof
 timor' incoe' p'ncipali' motuoz
 si tui' s' altera' r' alia' sp' ut dic
 ti' est. **¶** No' u' q' s' s' p' d'ntentes
 p' uul' s' obiecta. **¶** Ad q' illud est u' in
 h' timor' q' s' p' sanctus opatur i nobis
 p'nt' ordinaret nos i illud. i. illud uic
 aut no' est ita. h' ordinar' nos p'nt' i d'm
 q' s'at nos reuer' r' timore' u' a' d'ez
 r' timore' finali' aut' timor' r' aliter
 r' timor' tal' aliter' no' facit uul' s' s' p'.